4796 Oras Aurelia Lietus dusSas sistéma

EAN: 6414150104374

static.oras.com/4796

Oras Aurelia - vienlaicigi vienkarsibas un elegances harmonija.

Oras Aurelia dizains raksturo tiras, plsto$as formas - laika gaita vienkarsibas laikmetigi, bet izpildijuma
subtili sarezgitas. Tas rada delikatu deju starp tie$o un sarezdito, vizuali iemiesojot dabas pasu lidzsvaru.

Staviet zem strikdosa tdens, lai izjustu sajatu simfoniju, jo viedais dizains nodroSina efektivu Gdens sadali,

apnemot visu kermeni atsvaidzino$a un atjaunojo$a komforta.

Paaugstiniet savu ikdienas ritualu ar Oras Aurelia, kur katrs pilieni k|Gst par iedzimtas skaistuma svinibu.

1 rezZims, 250x250 galvena dusa
1 rezims, rokasdusa
1750 mm caurule

PAASVERT SAVUS MOMEMTUS.

e Risinajumi dusai e Normala - vienmériga un miksta ddens plisma

e Termostata e Pretapplaucésanas aizsardziba pie 38°C, lepriek$

) = iestatita temperatira
e Sienas montaza

e Keramiskais ventilis, Termostata kasete
automatiskai temperatiras kontrolei, Pretvarsts (-
e Temperatdras kontroles rokturis, Plismas i), Dub)u filtrs (-i)
kontroles rokturis, Karsta / Auksta ddens
apziméjums, Eco - Gdens taupiSanas funkcija

e Hroms

“ = . < . ... e Var saisinat, S|Gtenes savienojums, grozams
o Rokas dusa, Grozama virsdu$a, Blok&jams vidéja i ) 9

pozicija, Rotéjoss lodveida savienojums, DuSas e 1 reZims
stienis, Mainami montazas punkti, Reguléjams

dusas stiena stiprindjums, Kalkakmens

aizsardzibas tehnologija, Slatene (1750 mm),

Pagrieziena ierobeZotajs
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Tehniskie dati

Plisma

Eco-plisma pie 300 kPa
Udens plisma pie 300 kPa
Spiediena zudumi (0.2 I/s)

Tehniskas ipasibas

Karsta udens piegade

Darba spiediens

Savienojuma izmérs

lekartas platums

Atpakalplismas novérSana (EN1717)

Materials

Noteikumi

EN Standarts

TrokSnu klase

Apstiprinajumu veidi

Declaration of conformity
EPD

ligtspéja

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.121/s
0.13 /s
200 kPa

max. +65°C
100 - 1000 kPa
G3/4

150 £ 3 mm
EB

Misins/Plastmasa

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1(ISO 3822)

DoC
S-P-07819

19,99
1,03
2,11
23,15
0,61
1389,60
0,04
0,04
1,27
-15,13

600 kPa e COd

6 bar

500 kPa / |

5 bar EEE
400 kPa |

4 bar BEE
300 kPa

3 bar
200kPa | |
2 bar
100 kPa EEN
1 bar
4796
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q (I1s) 0 0.1 0.2 0.3 04 0.5
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Rezerves dalas
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SP4760
Nosaukums
01 Temperatdras kontroles rokturis
02 Termostata kasete
03 Pretvarsts, DW15/DN10K
04 Ventila mehanisms
05 Plasmas kontroles rokturis
SP4796
Nosaukums
01 Dusas galva, 250x250 mm
02 Atbalsta uzlika
03 Rokas dusa
04 DusSas balsta kulise
05 Temperatiras kontroles rokturis
06 Termostata kasete
07 Pretvarsts, DW15/DN10K
08 Triseju varsts
09 Plasmas kontroles rokturis

Kods
1018476V
178780V
1018484V
109898
1018478V

Kods
1019738V
1019745V
1019744V
1018479V
1018476V
178780V
1018484V
198282V
1018477V
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